למרות זאת התחשבה ועדת ההוראות בדרישות של רשויות המים הציבוריות וכן למשרד השיכון והבינוי שהינו האחראי לבנייה בארץ.

לדאבונו הרב לא נמצאה אוזן קשבת ברשויות השונות ואין שמירה קפדנית על תקנה 14 של תקנות החשמל (הארקות ואמצעי הגנה בפני חישמול במתח עד 1000 וולט) - התשנ"א-1991, ק"ת 5375 (אותה תקנה מופיעה גם במהדורה משנת 1984 כתקנה מספר 15). בתקנה זו, שהיא חוק מחייב, כתוב:

"שינויים בצנרת מים המשמשת כאלקטרודה. רשות לאספקת מים, המחליפה או משנה צנרת מים מתכתית המשמשת כאלקטרודה בשלמותה או בחלקה באופן העלול לפגום ברציפות החשמלית שלה, תעשה זאת בתאום עם חברת החשמל במטרה להבטיח את המשך הרציפות החשמלית".

מידע בדבר אמצעי ההגנה של מתקנים לאורך המגיסטרלה יש לקבל מחברת החשמל.

2. חיוץ בצנרת המשמשת מבנה המוזן בשיטת הארקת הגנה (TT)

לגבי מבנים בהם משמשת צנרת המים כמוליך הארקה ו/או אלקטרודה תקפות התקנות 13(ב) ו-14 של תקנות החשמל (הארקות ואמצעי הגנה בפני חישמול במתח עד 1000 וולט) התשנ"א-1991, ק"ת 5375 דהיינו, אסור להתקין חיוצים מבודדים בצנרת מים למבנים המוגנים בשיטת הארקת הגנה (TT).

3. חיוץ בצנרת המשמשת מבנה בו קיימת הארקת יסוד והמוגן באיפוס TN-C-S

א. מותר להתקין חיוץ בכניסת צנרת המים למבנה קרוב ככל האפשר לקיר הכניסה של הצנרת למבנה, מלגו או מלבר.
ייעשה חיבור בין פס השוואת הפוטנציאלים לבין צנרת המים.

ב. למבנה, לאחר החיוץ (בכיוון זרימת המים), כנדרש בתקנות החשמל (הארקות יסוד) התשמ"א-1981, ק"ת 4271.

ג. על אף האמור בתקנה 16 שבתקנות הארקות ואמצעי הגנה, חובת הגישור תחול רק על מונה מים או אבזר מים אחר (כגון פילטר) המוקם לאחר החיוץ (בכיוון זרימת המים).

ד. בכל מקרה של טיפול בצנרת המים יש להתקין גישור זמני למטרות בטיחות.